様式第８号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
山元町長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
山元町空き家等活用情報提供事業利用登録申請書
　山元町空き家等活用情報提供事業実施要綱に定める趣旨等を理解し、要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり空き家バンクへの登録を申請します。

記
	ふりがな

氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日
　　　　（満　　歳）

	自宅電話

	FAX

	携帯電話

	E-mail

	世帯構成

	居住予定人数
	　　　　　　　　　　人

	ペット飼育
	☐なし　　☐あり（種類：　　　　　　　）

	購入・賃貸
	☐購入希望　　☐賃借希望

	希望物件
	登録番号　　　　　　　　※利用登録以降に登録された物件についても
希望条件に応じて随時申し込みください。

	その他の
希望条件
	購　入
	希望金額　　　　　　　万円～　　　　万円まで

	賃　借
	希望金額　　　　　万円／月～　　万円／月まで

	規　模
	□2部屋以下　　　□3～5部屋　　　 □6部屋以上

	その他